
 
1 

 

Z á p i s 
č. 29052023 

 
ze zasedání obecního zastupitelstva v Bohuňově, které se konalo v sobotu 

29. 5. 2023 v 17:00 v zasedací místnosti OÚ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Přítomni:  Pavel Sedláček 
  Andrea Štrofová  
  Ing. Zdeňka Koudelková  
  Michal Vítek 
  Daniel Koudelka 
                                                                Tomáš Chuchlík 
                                                                 
 
    
Omluveni:                                              Bc. Jaroslava Straková 
 
   
Hosté: 0 
 
    
Bylo projednáno následující: 

1. Zahájení 
2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
3. Schválení zápisu č. 22042023 
4. Seznámení s programem 
5. Novinky od minulé schůze 
6. Schválení smlouvy o pronájmu 
7. Rozpočtové opatření 5. 
8. Různé 
9. Usnesení 
10. Závěr 

 
 

         
ad 1) Zahájení 
 
             Schůzi v 17:00 zahájila starostka obce Ing. Zdeňka Koudelková (dále jen „předsedající“), přivítala 

přítomné. Jednání obce bylo svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích za přítomnosti 
6 členů zastupitelstva obce, tzn. že je přítomna nadpoloviční většina členů OZ a tím je zastupitelstvo 
obce právoplatně usnášeníschopné. 

 
 
ad 2) Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
 
  Předsedající navrhuje zapisovatelem Pavla Sedláčka, ověřovateli Daniela Koudelku 
             a Ing. Zdeňku Koudelkovou. 
 
Návrh usnesení: 
             Zastupitelstvo obce Bohuňov volí zapisovatelem Pavla Sedláčka a jako ověřovatele Daniela 

Koudelku a Ing. Zdeňku Koudelkovou. 
 Pro: 6    Proti: 0    Zdržel se: 0 
             Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
 



 
2 

 

 
 
Návrh usnesení: 
             Schvalování o veřejném hlasování. 
 Pro: 6    Proti: 0    Zdržel se: 0 
             Usnesení č. 2 bylo schváleno. 
 
 
 
ad 3) Schválení zápisu schůze obce č. 22042023 ze dne 22. 4. 2023 

 Místostarosta sdělil, že byl ověřen zápis z minulé schůze a byl vyložen k nahlédnutí na úřední desce 
jak ve fyzické, tak v elektronické podobě. Místostarosta konstatoval, že proti zápisu nebyly vzneseny 
žádné námitky. Zápis z předchozího jednání byl při zasedání OZ vyložen k nahlédnutí. 

 
 
ad 4) Seznámení s programem 
 
 Program zasedání se řídil programem uvedeným v informaci o konání zasedání. Starostka přítomné 

zastupitele seznámila s programem jednání. 
 
 
Návrh usnesení: 
             Zastupitelstvo obce schvaluje program OZ ze dne 21. 5. 2023. 
 Pro: 6    Proti: 0    Zdržel se: 0 
             Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
 
 
             Předsedající: Doba diskusního vystoupení pro toto jednání byla stanovena na 5 minut dle požadavku                  

aktuálního jednacího řádu obce. 
 
Návrh usnesení: 
             Zastupitelstvo obce schvaluje dobu diskusního vystoupení. 

Pro: 6    Proti: 0    Zdržel se: 0 
Usnesení č. 4 bylo schváleno. 
 

 
 

 
 

ad 5) Novinky od minulé schůze 
    
             Na OÚ přišla ověřovací kniha. Pověřené osoby již byly proškoleny. Vhodné je sjednat si ověření 

dopředu a na úřední hodiny. 
  
            Od 1. 5. 2023 nastoupil pracovník na VPP. 
 
            Od 1. 5. 2023 bylo spuštěno druhé kolo dotace pro seniory Nová zelená úsporám Light. Nově bude 

zájemcům o poskytnuta i dotace na ohřev vody. Podrobné informace popřípadě poskytne paní 
starostka. 

           
            Máme k dispozici závěrečné shrnutí tříděného a komunálního odpadu za rok 2022. Vytříděnost nám 

stoupla na 40 %.  
             
 
 



 
3 

 

 
 
ad 6) Schválení smlouvy o pronájmu 
  
             Řádně proběhlo vyvěšení záměru o pronájmu. Přihlásil se jeden zájemce.  
  
               Zastupitelům byla předložena žádost o pronájem místnosti na obecním úřadě. 
  
              Schvalujeme pronájem obecních prostor. 
 
 
 
Návrh usnesení: 
             Předsedající dává hlasovat o poskytnutí pronájmu místnosti na OÚ. 
 Pro: 6    Proti: 0    Zdržel se: 0 
             Usnesení č. 5 bylo schváleno. 
 
 
 
ad 7) Rozpočtové opatření č. 5/2023 
          
            Rozpočtové opatření se týká především nového příjmu z pronájmu nebytových prostor. 
 
Návrh usnesení:  
             Předsedající dává hlasovat o schválení rozpočtového opatření. 
             Pro: 6                                      Proti: 0                                         Zdržel se: 0 
             Usnesení č. 6 bylo schváleno. 
 
 
 
 
 
ad 8) Různé 
 
           Od architektonické společnosti nám přišla žádost o vydání souhlasu o napojení na místní vodovod, jde 
           o parcelu č. 127/1. 
 
            
 
Náměty a připomínky od občanů 
  
           Místní obyvatelka upozornila na neposečená místa podél cesty ke kravínu. Obratem byla   
           sjednána náprava. Několik obyvatel naopak ocenilo vzhledně a kvalitně posečená místa. 
 
 
 
Návrh usnesení: 
             Předsedající dává hlasovat o napojení na místní vodovod. 
 Pro: 4    Proti: 0    Zdržel se: 2 
             Usnesení č. 7 bylo schváleno. 
 
 
 
 
 
 



ad 9) UsnQ eLí

Usnesení č. 1
Zapisovatelem byl určen Pavel Sedláček, ově ovateli Daniel Koudelka a Ing. Zdeňka
koudelková.

Usnesení ě. 2
Bylo schváleno ve ejné hlasování.

Usnesení ě. 3

Byl schválen program OZ

Usnesení č. 4
Doba diskusního vystoupení byla schválena na pět minut.

Usnesení č. 5
Do pronájmu je poskytnuta místnost na OÚ.

Usnesení č. 6
Rozpočtové opat ení č. 5l2a23 byla schváleno.

Usnesení č. 7
Byl schválen souhlas o napojení na místní vodovod z parcely č. 12711.

ad 10) Závér

Starostka poděkovala zastupitel m a v 18:05 ukončila zasedání zastupitelstva.

Bohuňov 29.5.2023
Vyvěšeno: 05. 06. 2023

Ově ili: Ing. Zdeňka Koudelková

i -,-';1E -
Jrwi.,,\r, v

-jei t{ť''

4

Zapsal: Pavel Sedláček

Daniel koudelka


	Zápis ze schůze Zastupitelstva obce Bohuňov 29. 5. 2023.pdf
	Pořadač1.pdf
	IMG_20230605_0002


